
Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Diego Kaiser 10 m K 1 MKV 53 e.V. 13:00:00 12:33,2 1 2
Phil Stellbaum 10 m K 1 MKV 53 e.V. 13:00:00 16:15,9 2 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Maximilian Weber 11-12 m K 1 KC Erkner 13:00:00 14:08,2 12:22,8 1 3
Georg Mertzdorff 11-12 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:00:00 14:08,2 2 2
Lucas Heilmann 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 13:00:00 14:08,2 2 2
Jeremy Gliese 11-12 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:00:00 15:34,2 4 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

21. Mai 2016 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Sonja Rüdinger 13-14 w K 1 KC Erkner 13:00:00 13:50,2 1 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Maurice Vogt 13-14 m K 1 KC Erkner 13:30:00 12:13,1 1 3
Richard Schmidt 13-14 m K 1 KC Erkner 13:30:00 12:21,9 2 2
Georg Reichardt 13-14 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:30:00 13:15,7 3 1
Paul Trapp 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 13:30:00 13:49,2 4 0
Carl Zobel 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 13:30:00 15:24,7 5 0
Emilio Wolf 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 13:30:00 16:13,0 6 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Calvin Vogt 15-16 m K 1 KC Erkner 13:50:00 17:54,9 1 3
Ron Rustenbach 15-16 m K 1 KC Erkner 13:50:00 18:18,4 2 2
Leonard Trennert 15-16 m K 1 KC Erkner 13:50:00 18:58,7 3 1
Marc Scharf 15-16 m K 1 KC Erkner 13:50:00 20:18,8 4 0
Anselm Kühl 15-16 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:50:00 21:06,5 5 0
Roman Fuchs 15-16 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:50:00 22:44,5 6 0



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18

21. Mai 2016 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Vanessa Zimmermann 17-18 w K 1 KC Erkner 14:15:00 20:04,2 1 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Leon Hauch 17-18 m K 1 KC Erkner 14:15:00 18:32,0 1 3
Danièle Scharf 17-18 m K 1 KC Erkner 14:15:00 18:50,3 2 2
Thore Fiedler 17-18 m K 1 KC Erkner 14:15:00 19:22,0 3 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

21. Mai 2016 Geschlecht: w

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Stefanie Meißner 19-34 w K 1 KC Erkner 14:40:00 1 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34

21. Mai 2016 Geschlecht: m

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Startzeit Ankunft Zeit Platz Punkte
Heiko Meißner 19-34 m K 1 KC Erkner 14:40:00 1 3
Tobias Röstel 19-34 m K 1 KC Rehbrücke 14:40:00 2 2
Jens Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 14:40:00 3 1
Eric Rose 19-34 m K 1 KC Erkner 14:40:00 DNF



Vereinswertung Duathlon 21.05.2016

Platzierung Verein Gesamtpunkte
1 KE Erkner 27
2 MKV 53 e.V. 5
3 KSV  Beeskow "Spree" 3
4 KC Rehbrücke 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
21. Mai 2016 Geschlecht: Schüler

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
Maurice Vogt 13-14 m K 1 KC Erkner 12:13,1 1 3
Richard Schmidt 13-14 m K 1 KC Erkner 12:21,9 2 2
Maximilian Weber 11-12 m K 1 KC Erkner 12:22,8 1 3
Diego Kaiser 10 m K 1 MKV 53 e.V. 12:33,2 1 2
Georg Reichardt 13-14 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 13:15,7 3 1
Paul Trapp 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 13:49,2 4 0
Sonja Rüdinger 13-14 w K 1 KC Erkner 13:50,2 1 1
Georg Mertzdorff 11-12 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 14:08,2 2 2
Lucas Heilmann 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 14:08,2 2 2
Carl Zobel 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 15:24,7 5 0
Jeremy Gliese 11-12 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 15:34,2 4 0
Emilio Wolf 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 16:13,0 6 0
Phil Stellbaum 10 m K 1 MKV 53 e.V. 16:15,9 2 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: schnellste Zeit
21. Mai 2016 Geschlecht: Jugend

Nr. Vorname Name Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
Calvin Vogt 15-16 m K 1 KC Erkner 17:54,9 1 3
Ron Rustenbach 15-16 m K 1 KC Erkner 18:18,4 2 2
Leon Hauch 17-18 m K 1 KC Erkner 18:32,0 1 3
Danièle Scharf 17-18 m K 1 KC Erkner 18:50,3 2 2
Leonard Trennert 15-16 m K 1 KC Erkner 18:58,7 3 1
Thore Fiedler 17-18 m K 1 KC Erkner 19:22,0 3 1
Vanessa Zimmermann 17-18 w K 1 KC Erkner 20:04,2 1 1
Marc Scharf 15-16 m K 1 KC Erkner 20:18,8 4 0
Anselm Kühl 15-16 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 21:06,5 5 0
Roman Fuchs 15-16 m K 1 KSV Beeskow „Spree“ 22:44,5 6 0


